
Kauppa- ja Proformalasku
Kauppa- ja Proformalaskuja 
käytetään EU:n ulkopuoleisissa 
lähetyksissä lähetyksen tarkoituksen 
ilmoittamisesta kuljetusyhtiölle ja 
paikallisille tulliviranomaisille.

Kauppalaskua (commercial invoice) 
käytetään kun lähetys on myyty 
vastaanottajalle ja tuotteilla on 
kaupallista arvoa.

Proformalaskua käytetään, kun tavaralla 
ei ole kaupallista arvoa, ts. tavaraa ei ole 
myyty vastaanottajalle (esim. lahja, 
palautus tai korjaukseen lähetettävä 
tavara).



Lähetyksen tiedotTavarankuvaus: Kirjaa mahdollisimman 
tarkasti lähetyksesi sisältö esimeriksi 
Sininen paita.

Mitä lähetät: Valitse alasvetovalikosta 
mitä olet lähettämässä: kaupallinen 
tuote, lahja, näyte, korjaukseen menevä 
tuote vai palautus. 

Lähetyksen arvo yhteensä: Kirjaa 
lähetyksesi kokonaisarvo: tuotteen arvo 
sekä lähetyskulut. Älä pyöristä summaa.

Vapaavalintainen viite: Voit kirjata 
esimerkiksi viitenumeron tai muun 
kohdistetiedon, joka on sinulle 
merkityksellinen. Tämä valittu viite 
näkyy myös laskussa. 

Incoterms: Toimitusehto on Shipitin 
kautta lähetettäessä DAP.



Kauppa- ja ProformalaskuNämä kentät tulee täyttää aina 
englanniksi!

Item description: Tavaran tarkka kuvaus

HS TARIFF code: 8 tai 10 numeroinen 
koodi tullia varten, ei pakollinen kaikissa 
lähetyksissä. GLS vaatii TARIFF koodin 
kaikissa EU ulkopuoleisissa lähetyksissä.

Country of origin: Tavaran alkuperämaa 
(missä tavara on valmistettu)

Quantity: Tavaroiden määrä
Unit weight: Yhden tavaran paino
Unit value: Yhden tavaran arvo
Total: Tavaroiden yhteissumma euroina
(täyttyy automaattisesti)

+ Lisää tuote- nappulan viereen tallentuu 
automaattisesti edelliset kauppa- ja 
Proformalaskusi tiedot. Klikkaa vain 
haluamaasi kuvausta, ja lomakkeen kentät 
täyttyvät automaattisesti. 



Kauppa- ja proformalaskun
tulostaminen
Vahvistettuasi tilauksen pääset 
tulostamaan Proforma- tai 
kauppalaskun klikkaamalla ”Proforma” 
- nappulaa. Proforma- tai Kauppalasku 
latautuu automaattisesti tietokoneesi 
latauskansioon, mistä voit tulostaa ne. 

Muista liitä Proforma- tai Kauppalasku 
mukaan lähetykseen.


